

JØMU ApS

Fællediget 31
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2020

Jørgen Nees
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JØMU ApS
Fællediget 31
2300 København S

CVR-nr: 55649715
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Nordea Danmark A/S
Vesterbrogade 8
1620 København V

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er formueadministration.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser t.kr. -86, Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-16.949	-15.013
Resultat af ordinær primær drift		-16.949	-15.013
Andre finansielle indtægter		61.383	25.732
Øvrige finansielle omkostninger		-130.623	-12.365
Ordinært resultat før skat		-86.189	-1.646
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-86.189	-1.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.189	-1.646
I alt		-86.189	-1.646

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		13.212	5.655
Periodeafgrænsningsposter		214	311
Tilgodehavender i alt		13.426	5.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.768.584	839.752
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.768.584	839.752
Likvide beholdninger		54.971	259.001
Omsætningsaktiver i alt		1.836.981	1.104.719
Aktiver i alt		1.836.981	1.104.719

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		375.955	462.144
Egenkapital i alt		575.955	662.144
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.200.000	442.575
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.261.026	442.575
Gældsforpligtelser i alt		1.261.026	442.575
Passiver i alt		1.836.981	1.104.719

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1